
 

 

اطلاعات مناقصه

شماره تقاضاها: 6083588200 و 6083588201 و
Carbon steel plate, according to 6083588202

specification no. G100-520-74 Rev.2 for forming into
double Submerged Arc Welded, One longitudinal

seam, beveled ends, Black, double random lengths of
12MT. Line pipe as per API 5L-2007 (PSL2) and

(specification No.IGSM-PL-001-2(1

عنوان مناقصه

6083588200 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
(P) تامین تجهیزات زيرگروه

شرکت مهندسی وتوسعه گاز مناقصه گزار
تهران استان

1398/4/24 تاريخ انتشار
1398/5/12 مهلت شركت در مناقصه
1398/5/22 مهلت ارسال اسناد
1398/5/27 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
مبلغ ضمانت نامه

بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

shana منبع
oilindustry.ir سايت

HK-804-24-09 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه



اطلاعات مناقصه


